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Figura 1.- Probabilidad de sobrepeso y obesidad según edad. 2005 

 

 

 

  

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1

20 30 40 50 60 70 80

Baseline

Baseline mujer

Baseline fumador

Baseline hasta sec incompl



2 
 

 
 

 

 

 
 

 

Figura 2.- Probabilidad de sobrepeso y obesidad según edad. 2009 
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Figura 3.- Probabilidad de sobrepeso/obesidad según horas sentado. 2005 (edad=45) 
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Figura 4.- Probabilidad de sobrepeso/obesidad según horas diarias sentado. 2009 (edad 

=45) 
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Figura 5.- Probabilidad de sobrepeso/obesidad según estrato de ingreso 2005 
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Fuente: realización propia 

 

Figura 6.- Probabilidad de sobrepeso/obesidad según estrato de ingreso 2009 
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